e

#7

La presente deliberazione viene affissa il

N - . . : s e vk
:JZL’E Z“—*‘“ e T “mﬁfaﬁ@ﬁmw&rwﬂ Bhaie
2 - ,,i:.L'A L - o . .. - SR . ]

| 42 atlbo Pretorio per rimanervi 15 giorﬁi

Y

" \f) PROVINCIA di BENEVENTO

" Deliberazione della Giunta Provinciale n.__ 2\ el 1 8 GEN. 2008.

Oggetto: MUSEO DEL SANNIO - Dr. ssa MYRIAM PALLADINO - PROVVEDIMENTL

L'anno duemilaotto il giorno Qlﬁ@,@ﬂQ del mese di O}(\S\ AMAMDAY presso
,_j la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
1) Onle Carmine ~ NARDONE - Presidente
2)dott. Pasquale GRIMALDI ~  -Vice Presidente ’
3)Rag  Alfonso CIERVO ' - Assessore ASSENTE
4) Ing. Pomgilio FORGIONE - Assessore :
' CRKANEAN '
5) Dott. M—GM&R 00 - Assessore ASSENTE
6) Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore
i —————

7) Dott.  Carlo PETRIELLA _ - Assessore
9) Geom. Carlo ~ VALENTINO - Assessore ASSENTE
Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Giégclaudio IANNELLA

/7 ﬁ/{ 6
PROPONENTE AT/

/7777
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal Responsabile Servizio

Cultura — Turismo — Sport — Sviluppo Economico Dr. Giuseppe Marsicano qui di seguito trascritta :

PREMESSO:
che la Provincia di Benevento promuove statutariamente la cultura e la conservazione del
patrimonio storico artistico' Beneventano attraverso le proprie Istituzioni Culturali;
che I’Ente sta attuando politiche che consentano il pieno sviluppo della personalita, delle
inclinazioni culturali ed artistiche, delle espressioni intellettuali, delle capacita critiche e di
analisi, soprattutto dei giovani;
che compito precipuo dell’azione di indirizzo della provincia é aprire ai singali,
particolarmente qualificati, la possibilita di maturare esperienza e competenza, fornero,
nel contempo, un servizio alla comunita;



e VASTA la—neprr@t%eﬂ%’z%&d 4312

quale la Dr.ssa Myriam Palladino, nata a Benevento 11 29/07/1980 e residente in Fragneto
Manforte (BN) alla Via I Rampa Umberto I n. 2, in possesso della Laurea in Conservazione
dei Beni Culturali conseguita presso I'Istituto Universitario “Suor Orsola Benincasa” di
Napoli, chiede di poter svolgere un tirocinio volontario formativo gratuito, presso il Museo del

OTHOY

oaﬂl’llu DI DGUCVGULU, B S

CONSH)ERATO che Padesione alla richiesta della Dr.ssa Myriam Palladino, non
configura rapporto alcuno di lavoro con ’Ente né comporta [’assunzione di alcun impegno di
spesa, dato il carattere di assoluta gratuita dell’attivita di tirocinio volontario che costituisce
per il tirocinante una occasione di arricchimento ed esperienza,

PRESO ATTO che la Dr.ssa Myriam Palladino ¢ tenuta a presentare idonea polizza
assicurativa a copertura di eventuali sinistri € Responsabilita Civile durante il periodo di stage
volontario, della durata di un anno, con decorrenza dalla data di presentazione della polizza |
assicurativa,




- ?E‘S,}i"i'}ii‘eﬂ pa'rerefﬁvbfevoie*circa-ia"'rég’tﬂ‘:irmrtetm* ititecmica della proposta.~— 7

El

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore al Turismo e Cultura Dott. Giorgio Carlo Nista
A voti unanimi

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa: My

La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente atto e, per ’effetto:

1 

ACCOGLIERE la richiesta di tirocinio volontario formativo gratuito, assunta al prot.
gen. n. 29798 del 13.12.2007, prot. sett. n. 9459 del 14.12.2007, presentata dalla Dr.ssa
Myriam Palladino, nata a Benevento il 29/07/1980 e residente in Fragneto Manforte
(BN) alla Via I Rampa Umberto I n. 2, in possesso della Laurea in Conservazione dei
Beni Culturali conseguita presso I’Istituto Universitario “Suor Orsola Benincasa” di
Napoli.

AMMETTERE la Dr.ssa Myriam Palladino a prestare attivita di volontariato presso il
Museo del Sannio per le attivita che saranno successivamente indicate, per anni 1 (uno).
RIAFFERMARE, come riafferma, il carattere di assoluta gratuita dell’attivitd di
tirocinio volontario da prestarsi, attivita che non determina I’instaurarsi di alcun rapporto
di lavoro né comporta I’assunzione, per I’Ente, di alcun impegno di spesa.

STABILIRE che la durata dell’anno di volontariato decorre dalla data di ricezione
presso il Settore Servizi ai Cittadini della polizza assicurativa a copertura di eventuali
sinistri e Responsabilita Civile durante il periodo di stage volontario.

ONERARE il Dirigente del Settore Servizi ai Cittadini per ’adozione degli atti
inerenti € conseguenti il presente atto.

e e e U U



~= Verbaleetto confefipato ¢ sottoseritto-=

1L SEGRETARI(/GENERALE S PRESIDENTE

- (Dr. Gianclaudio JANNELLA) .. . ..

./

R
N. :g ¥ ) Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente. deliberazione € stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per

1’5 giorni consecutivi a morma dell*art. 124 del T-U=DLgs vo 18:8:2000, 0. 267

H.SEGREFARIOMGHNERALE
(Dot Gianclaudio IANNELLA)

La suestesa deliberazione ¢& stata affissa all’Albo Pretorio in data m w, i, e'
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. — D.Lgs.vo 18\8.2000 n!
267. ’

SI ATTESTA che la presente deliberazione é divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del
T.U.-D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini
di legge. o -

Li 08 FEB. 2008

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO T SEGRET
P40 CENERALE

% B’»m‘t Gxanw ndio EAN%LLA
= I = : =t

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai..s.c(lfi/ del T.U. - D.Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 il giorno_

Dichiarata immediatamente eseguibile ( art. 134 ,comma 4 D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267).
o Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione ( art.134,comma 3,D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267)
o E’ stata revocata con atto n. del

Benevento,li 0 BEEB 2008 -

Dott. Gianclau ANMNELLA

- IR
Copia per 6 }[ ! {O? ' L/
XSETTORE g%*@v\ 2 STV RO prot.n. \\

SETTORE prot.n.

SETTORE il ~ protn. L:SG’@ ) /I /{/ 0@
- | N

Revison det Conti il rot.n.

fNucleo di Valutazione : i@u « f‘ O@) prot.n.

10 Conferenza dei Capigruppo 1l prot.n.



S e e A e

Al Presidente della Provincia di Benevento On.le Carmine Nardone.
AlPl’ Assessore alla cultura Dott. Giorgio Carlo Nista.

—hAlla Dirigente Servizi al cittadino Dott.ssa Patrizia Taranto.

La sottoscritta Palladino Myriam nata a Benevento il 29/07/1980 e residente a Fragneto Monforte in
via I Rampa Umberto I N°2, in possesso della laurea in Conservazione dei Beni Culturali
conseguita presso Istituto Universitario “ Suor Orsola Benincasa” di Napoli, all’indirizzo didattico
Beni Storico-Artistici con voti centodue su centodieci 102/110 in data 02/05/2007.

Chiede

Di essere ammessa allo svolgimento di un tirocinio formativo volontario presso il Museo del Sannio
di Benevento, a carattere di assoluta gratuita;
s’impegna a stipulare polizza assicurativa INAIL.

In Attesa di un Vs riscontro vogliate gradire I’espressione dei miei piu distinti saluti.

Fragneto Monforte 1i 11/12/2007

. 4/?;)/?" /g%oé\;wo

. . di B
Allegato 1: Curriculum Vitae. Gen :"e"e"to

Data 13 /1 2, /2
007
A
pege o ROCINIO Fo’zM’SSIONE
3 PreSiclente Proy, ATV




CURRICULUM VITAE

PALLADINO MYRIAM

Data di nascita: 29/07/1980

I rampa umberto I N° 2 Fragneto Monforte (BN)

Tell. 0824/986126 Cellulare: 3292121455
E-mail:mpalladino2005@libero.it - mpalladino@hotmail.it
Nazionalita: italiana

Stato civile: nubile

ESPERIENZE LAVORATIVE
10/2006- 10/2007

Pro-Loco di Fragneto Monforte (BN)

Servizio Civile Nazionale

Progetto: Passato Presenta e Futuro.

Mansioni: Ricerca sul territorio di documentazioni, foto, notizie storico-artistiche, folcloriche di Fragneto
Monforte.

10/2001 - 04/2002

Studio Commerciale

Carmine de Camillis S.a.S

Fragneto Monforte (BN)

Impiegata a tempo determinato.

Mansioni: Segreteria, gestione della documentazione amministrativa, relazioni con i clienti, dataentry,

STUDI

2007

Istituto Universitario Suor Orsola Benincasa di Napoli

Laurea in Conservazione dei beni culturali - votazione 102/110 (vecchio ordinamento)
Titolo della tesi: Indagine morfologica e sintattica dell’Historia Peregrinorum

1999
Istituto Magistrale G.Guacci di Benevento
Diploma di maturita Linguistica Magistrale

CORSI PROFESSIONALI

2005
Corso di formazione regionale (1200 ore)
Tecnico superiore di applicazioni informatiche per la catalogazione di reperti artistici ed archeologici.



Stagé presso la Biblioteca Provinciale di Benevento (360 ore) con approfondimento dei programmi
per la catalogazione di opere d’interesse storico artistico ed archeologico, delle schede di catalogo
ICCD, T3 e del programma per la catalogazione libraria.

2005
Elastat, Centro di formazione informatica
Attestato European Computer Driving Licence ( ECDL),

CONOSCENZE INFORMATICHE
Ottima conoscenza degli applicativi del Pacchetto Microsoft Office (Word/Excel/Power Point)
Internet, Outlook Express, Messenger

LINGUE

INGLESE FRANCESE
Capacita di lettura Ottima Ottima
Capacita di scrittura Ottima Ottima
Capacita di espressione orale Ottima Ottima
INTERESSI

Volontaria servizio 118, collaborazione con la Pro-Loco di Fragneto Monforte, arte, musica, lettura.

CAPACITA’ E COMPETENZE RELAZIONALI

Ottime capacita relazionali di lavoro in gruppo maturate in molteplici situazioni in cui era indispensabile
la collaborazione tra figure diverse e con modalita orarie varie.

CAPACITA’ E COMPETENZE ORGANIZZATIVE

Capacita organizzative eccellenti acquisite durante la breve esperienza lavorativa, il percorso
Universitario, il lavoro in attivita di volontariato come soccorritore volontario del 118 ed il servizio civile
nazionale.

ULTERIORI INFORMAZIONI
Disponibile a trasferimenti in Italia e all’estero

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel presente CV ai sensi del D.Lgs. 30.06.2003 n. 196

Mipom bl



Al Presidente della Provincia di Benevento On.le Carmine Nardone,

All’Assessore alla cultura Dott. Giorgio Carlo Nista.

—~hAlla Dirigente Servizi al cittadino Dott.ssa Patrizia Taranto.

)
La sottoscritta Palladino Myriam nata a Benevento 1l 29/07/1980 e residente a Fragneto Monforte in
via I Rampa Umberto I N°2, in possesso della laurea in Conservazione dei Beni Culturali
conseguita presso Istituto Universitario “ Suor Orsola Beninc

PhOV

14 DIC 2007

asa” di Napoli, all’indirizzo didattico

Beni Storico-Artistici con voti centodue su centodieci 102/110 in data 02/05/2007.

Di essere ammessa allo svolgimento di un tirocinio formativo volontario presso il Museo del Sannio
di Benevento, a carattere di assoluta gratuita,
s’impegna a stipulare polizza assicurativa INAIL.

In Attesa di un Vs riscontro vogliate gradire I’espressione dei miei piu distinti saluti.

Fragneto Monforte 1i 11/12/2007

Allegato 1: Curriculum Vitae.

- vhow "W"
5) : SETATSY:
4 . ) {:} o & w |

| 4;"04« /g %o&,m

|
|



